EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

004.2, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE PROFESSOR DE

ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO/SÉRIE.

                   CLAUDIOMIRO VERGUTZ, Vice-Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para o Cargo de

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO/SÉRIE, conforme segue:

Nº

Inscrição

Candidato Pontuação

01 ADRIANA MALDANER DE OLIVEIRA 45

02 GREICE FRANCIELI MENDES RISSI SIEBEN 70

04 KATIA LUCIANE PEREIRA ORIBES DE

OLIVEIRA

20

05 ELISANDRA LORENZINI Não Pontuou

conf./Edital

06 CARINE SARTURI MENDES 20

07 MYRELA TREIN 60

08 FÁTIMA ROSANE SCHUQUEL 55

09 CLAUDIA LAVALL 05

SELBACH/RS, 02 de fevereiro de 2024.

Claudiomiro Vergutz

Vice-Prefeito Municipal